中共南京邮电大学委员会文件

	党委组发〔2011〕7号
★

关于公布2010年度最佳党日活动
优胜奖评选结果的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

2010年，全校各级基层党组织广泛开展了以“创先争优”为主要内容的主题教育活动，并以此为载体，组织广大党员开展了大量形式新颖、内容充实、参与率高的党日活动，努力提高了基层党组织自主开展活动的能力，切实增强了主题教育活动的针对性和实效性。

各基层党组织共提交34个党日活动参加学校“最佳党日活动”的评选。经专家评选，组织部审核，报党委同意，通信与信息工程学院教工党支部“‘创先’提升科研水平，‘争优’感知中国未来”等12项活动获南京邮电大学2010年度“最佳党日活动”优胜奖。

现将评选结果予以公布。希望各基层党组织继续坚持以党日活动为载体，进一步丰富教育内容，创新活动方式，深化活动效果，不断开创党建工作新局面。

附件1：南京邮电大学2010年度“最佳党日活动”优胜奖名单

	                       二○一一年七月五日

	南京邮电大学党委办公室
	  2011年7月5日印发

附件1：
南京邮电大学2010年度“最佳党日活动”优胜奖名单
1、“创先”提升科研水平，“争优”感知中国未来
                     通信与信息工程学院教工党支部
2、“感恩延续，自强不息跟党走”特色主题党日系列活动
                  电子科学与工程学院第四党支部
3、党旗在我心，创先争优我先行
光电工程学院学生第四党支部
4、模拟招聘大赛
计算机学院本08支部
5、雏鹰计划
                        自动化学院2009级学生党支部
6、毕业班“跳蚤市场”捐资彩虹助学基金
理学院学生第二党支部
7、“呵护春蕾，党员在行动”
传媒与艺术学院学生第一、第二党支部
8、“树基础文明新风，谱创先争优乐章”之系列活动

              经济与管理学院2010级研究生党支部

9、推进红色网站建设，加强学生思想政治教育
人文与社会科学学院第六党支部
10、“身在海外，党在我心”党性知识竞赛
海外教育学院留美学生党支部
11、发挥党员模范作用，全力迎接专业抽检
                             通达学院教务办支部
12、“在服务中创先争优，在创新中提升内涵”系列活动

                             图书馆、档案馆党总支

PAGE
─　1　─